防 災 資 機 材 等 借 用 申 請 書

平成  年  月  日

小牧市消防長 宛

申請者 住所

氏名

電話（  ） －

下記のとおり借用したいので申請します。

                    記

１ 資機材名・数量

２ 借用期間  平成  年  月  日 ～  月  日

３ 使用目的

４ 使用場所

５ 対象者

６ その他   使用にあたって、汚損、破損等した場合は、申請者にお

いて原状回復します。